
ZARZĄDZENIE NR 57/2024 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 13 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej im.  Jana Penconka w Gowinie. 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900 z późn.zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (t. j. Dz.U. 2021 r. poz. 1428), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przepis § 1 pkt 11 zarządzenia nr 53/2024 z dnia 09.05.2024 w sprawie powołania komisji  
do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Penconka 
w Gowinie otrzymuje następujące brzmienie: „11. Wioleta Runtz – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa 
Polskiego Oddział w Orlu,”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 z up. Wójta 
 

Sekretarz Gminy 
 
 

 
Małgorzata Niemirska-Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06536FA8-CE3D-40F2-998E-6C0953930B70. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 57/2024 WÓJTA GMINY WEJHEROWO z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


